UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB
CENTRO DE EDUCAÇÃO – CE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PSICOPEDAGOGIA

À

Coordenação do Curso de Psicopedagogia – CE/UFPB

Sr.(a) Coordenador/a do Curso de Psicopedagogia

Eu, ___________________________________________________, matrícula

_________________, aluno/a do Curso de Psicopedagogia desta Universidade

Federal da Paraíba (UFPB), venho, pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria,

Prorrogação de Prazo para Conclusão do Curso em mais _______

(_______)  período(s) letivo(s), de acordo com a Resolução nº 29/2020 do

CONSEPE, conforme cronograma anexo.

N/Termos,

Pede e espera deferimento.

João Pessoa, ______ de _____________ de 20____.

__________________________________________________________

    Assinatura do/a requerente